
Id: 154AD248-C1C8-4AE1-8072-0378BD726992. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXI/380/12 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok.  

 Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 1, 2 i 7 oraz art.214, pkt 1, art.231, ust.2, art.237, ust.2 pkt 
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala 
się co następuje:   

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 w związku z:  

1) przesunięciem środków między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 154,53zł.  

2) realizacją projektu  pn.: "ONE" -Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych 
przez technologie informatyczno-komunikacyjne.  

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w związku z:  

1) realizacją Działania 1.3 "Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów-Re-Turn",  

2) przesunięciem środków pomiędzy zadaniami bieżącymi i inwestycyjnymi rocznymi,  

3) realizacją Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy, "Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością - 
program wykorzystania potencjału regionu dla jego aktywizacji",  

4) realizacją Działań 6.1, 6.2, 8.1 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
realizowanych przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach,  

5) przesunięciem środków w ramach Działania 8.2 pn. "Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi 
wspierania innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu",  

6) realizacją projektu pn. "ONE" -Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji funduszy strukturalnych 
przez technologie informatyczno-komunikacyjne,  

7) rozwiązaniem konkursu organizowanego w ramach programu "Świętokrzyskie na rzecz edukacji - 
województwa ościenne",  

8) realizacją Działania 5.2 "Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji kadr 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego,  

9) przesunięciem dotacji z programu "Moje boisko-Orlik 2012" na realizację zadań w ramach otwartego 
konkursu ofert,  

10) przesunięciem udzielonych dotacji między szpitalami z przeznaczeniem na zakup trzech nowych 
respiratorów dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego 
w Kielcach,  

11) przesunięciem środków na zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów 
w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach z niewykorzystanych wypłat z tytułu gwarancji 
i poręczeń.  

§ 3.  Dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2012, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5.  



Id: 154AD248-C1C8-4AE1-8072-0378BD726992. Uchwalony Strona 2 
 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 7. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7.  

§ 8.  Zmniejsza się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku 2012, zgodnie z zawartą umową, 
z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez województwo o 750.000,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku  

 
 

Marcin Ożóg 

 



Id: 154AD248-C1C8-4AE1-8072-0378BD726992. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik1.pdf 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik2.pdf 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik3.pdf 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik4.pdf 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik5.pdf 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik6.pdf 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXI/380/12 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Zalacznik7.pdf 



  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   198 185,17 198 185,17
Dotacje celowe     198 185,17
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    198 185,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   198 185,17

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   198 185,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 198 185,17  

OGÓŁEM   198 185,17 198 185,17



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   198 185,17 198 185,17
Dotacje celowe     198 185,17
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    198 185,17

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008   198 185,17

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich   198 185,17  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 198 185,17  

OGÓŁEM   198 185,17 198 185,17



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   154,53  
Dotacje celowe   154,53  
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  154,53  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 154,53  

DOCHODY MAJĄTKOWE     154,53
Dotacje celowe     154,53
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    154,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208   154,53



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   154,53 154,53



  
  
 

DOCHODY CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku

    
Departament Budżetu i Finansów
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE   154,53  
Dotacje celowe   154,53  
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

  154,53  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

2008 154,53  

DOCHODY MAJĄTKOWE     154,53
Dotacje celowe     154,53
Dotacje celowe otrzymane w ramach programów 
i projektów finansowanych ze środków z 
funduszy strukturalnych

    154,53

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (finansowanie programów z UE) 

6208   154,53



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   154,53 154,53



  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 498 073,00 4 638 073,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 498 073,00 4 638 073,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

2007 2 920 525,20 2 920 525,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 552 886,80 1 692 886,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników ()  4015   17 519,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników ()  4016   3 092,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4115   3 012,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ()  4116   532,00
Składki na Fundusz Pracy ()  4125   430,00
Składki na Fundusz Pracy ()  4126   76,00
Zakup usług pozostałych ()  4305 20 961,00  
Zakup usług pozostałych ()  4306 3 700,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   134 000,00 134 000,00



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   134 000,00 134 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 113 900,00 113 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 20 100,00 20 100,00

OGÓŁEM   3 632 073,00 4 772 073,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   37 500,00 1 177 500,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   37 500,00 1 177 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
(1a010)

2009   37 500,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.2)  
Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
(1a010)

2009 37 500,00 600 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1)  
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009   540 000,00

OGÓŁEM   37 500,00 1 177 500,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Biuro Innowacji
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości - 
UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   3 435 912,00 3 435 912,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   3 435 912,00 3 435 912,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2007 830 280,00 830 280,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2007 2 090 245,20 2 090 245,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2009 73 260,00 73 260,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2009 184 433,40 184 433,40



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2009 73 260,00 73 260,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

2009 184 433,40 184 433,40

WYDATKI MAJĄTKOWE   134 000,00 134 000,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   134 000,00 134 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (płatności na PO KL z UE Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

6207 113 900,00 113 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

6209 10 050,00 10 050,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu j.s.t. Dz. 8.2)  
Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania 
innowacyjności województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu 
(1a108)

6209 10 050,00 10 050,00



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
OGÓŁEM   3 569 912,00 3 569 912,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   24 661,00 24 661,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   24 661,00 24 661,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z inne źródła 
zagraniczne Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4015   17 519,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1) 
 
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4016   3 092,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z inne źródła zagraniczne 
Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4115   3 012,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4116   532,00

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4125   430,00

Składki na Fundusz Pracy (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4126   76,00

Zakup usług pozostałych (SPPW z inne źródła zagraniczne Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4305 20 961,00  

Zakup usług pozostałych (SPPW z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  
Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością- program wykorzystania 
potencjału regionu dla jego aktywizacji (1a015)

4306 3 700,00  

OGÓŁEM   24 661,00 24 661,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 720 - Informatyka
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   198 185,17 198 185,17
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   198 185,17 198 185,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 80 091,22  
Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z 
UE)  4018   80 091,22

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117 13 767,68  
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE)  4118   13 767,68
Składki na Fundusz Pracy ( płatności )  4127 1 962,22  
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE)  4128   1 962,22
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 8 500,00  
Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE)  4178   8 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 15 000,00  
Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE)  4218   15 000,00
Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 29 339,24  
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308   29 339,24
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej ( płatności )  4367 1 700,00  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (finansowanie programów z 
UE) 

4368   1 700,00



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących tłumaczenia ( płatności )  4387 17 000,00  
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z 
UE)  4388   17 000,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417 1 541,24  
Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE)  4418   1 541,24
Podróże służbowe zagraniczne ( płatności )  4427 29 283,57  
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE)  4428   29 283,57
OGÓŁEM   198 185,17 198 185,17



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Biuro Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   198 185,17 198 185,17
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   198 185,17 198 185,17

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PWM-
INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4017 80 091,22  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4018   80 091,22

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4117 13 767,68  

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PWM-INTERREG IVC 
z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4118   13 767,68

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4127 1 962,22  

Składki na Fundusz Pracy (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4128   1 962,22

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PWM-INTERREG IVC z 



UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4177 8 500,00  

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4178   8 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PWM-INTERREG IVC 
z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4217 15 000,00  



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4218   15 000,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4307 29 339,24  

Zakup usług pozostałych (środki na PWM-INTERREG IVC z UE Dz. 
1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4308   29 339,24

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (płatności na PWM-
INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4367 1 700,00  

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4368   1 700,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (płatności na PWM-
INTERREG IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4387 17 000,00  

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PWM-INTERREG 
IVC z UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4388   17 000,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4417 1 541,24  

Podróże służbowe krajowe (środki na PWM-INTERREG IVC z UE 
Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4418   1 541,24



Podróże służbowe zagraniczne (płatności na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4427 29 283,57  

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PWM-INTERREG IVC z 
UE Dz. 1.3)  
ONE (Obserwatory Network to Enhance ICT Structural Funds 
Absorption - Sieć Obserwatoriów do monitorowania absorpcji 
funduszy strukturalnych przez technologie informatyczno - 
komunikacyjne) (1a114)

4428   29 283,57

OGÓŁEM   198 185,17 198 185,17



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 750 - Administracja publiczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   138 000,00 161 394,60
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     23 394,60

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  4240   23 394,60
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   138 000,00 138 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   130 339,77
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
programów)  4019   7 660,23

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności )  4177 130 339,77  
Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów)  4179 7 660,23  
WYDATKI MAJĄTKOWE   23 394,60  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   23 394,60  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 23 394,60  
OGÓŁEM   161 394,60 161 394,60



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Kancelaria Zarządu
Koordynuje: Kancelaria Zarządu
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   138 000,00 138 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   138 000,00 138 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji 
kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(1a035)

4017   130 339,77

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji 
kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(1a035)

4019   7 660,23

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji 
kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(1a035)

4177 130 339,77  

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 5.2)  
Rozwój systemu kluczowych obszarów funkcjonowania i kompetencji 
kadr Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
(1a035)

4179 7 660,23  

OGÓŁEM   138 000,00 138 000,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     23 394,60
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     23 394,60

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
Świętokrzyskie na rzecz edukacji - województwa ościenne (1c044) 4240   23 394,60

WYDATKI MAJĄTKOWE   23 394,60  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   23 394,60  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Świętokrzyskie na rzecz edukacji - województwa ościenne (1c044) 6060 23 394,60  

OGÓŁEM   23 394,60 23 394,60



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   750 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   750 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 750 000,00  
OGÓŁEM   750 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   250 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 250 000,00  

OGÓŁEM   250 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   250 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. 
Rafała w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 250 000,00  

OGÓŁEM   250 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   250 000,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego 
im. Wł. Buszkowskiego w Banku Pekao S.A. (30005)

8020 250 000,00  

OGÓŁEM   250 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 801 - Oświata i wychowanie
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     9 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   9 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   80 000,00 71 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00 71 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   71 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 80 000,00  
OGÓŁEM   80 000,00 80 000,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80147 - Biblioteki pedagogiczne - PBW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     9 000,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych     9 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440   9 000,00
WYDATKI MAJĄTKOWE   80 000,00 71 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00 71 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Adaptacja pomieszczeń dla Fillii PBW w Busku Zdroju oraz wykonanie 
dokumentacji projektowej (00052)

6050   71 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup licencji komputerowego systemu bibliotecznego dla PBW Kielce 
oraz podległych filii (00029)

6060 80 000,00  

OGÓŁEM   80 000,00 80 000,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 851 - Ochrona zdrowia
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   236 184,00 986 184,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   236 184,00 986 184,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 236 184,00 986 184,00

OGÓŁEM   236 184,00 986 184,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   236 184,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   236 184,00  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum 
Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00032)

6220 236 184,00  

OGÓŁEM   236 184,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSSD 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     236 184,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     236 184,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup trzech nowych respiratorów w Wojewódzkim Specjalistycznym 
Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00060)

6220   236 184,00

OGÓŁEM     236 184,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     750 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne     750 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  
Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania 
nowotworów w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób 
Nowotworowych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 
(00061)

6220   750 000,00

OGÓŁEM     750 000,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   181,80  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   181,80  

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE)  4308 154,53  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów)  4309 27,27  
WYDATKI MAJĄTKOWE     181,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     181,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(finansowanie programów z UE)  6068   154,53
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów)  6069   27,27

OGÓŁEM   181,80 181,80



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85232 - Centra integracji społecznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   181,80  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   181,80  

Zakup usług pozostałych (środki na EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091) 4308 154,53  
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu 
j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

4309 27,27  

WYDATKI MAJĄTKOWE     181,80
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     181,80

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na 
EWT-PEŚ z UE Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

6068   154,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie EWT-PEŚ z budżetu j.s.t. Dz. 1.3)  
Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)

6069   27,27

OGÓŁEM   181,80 181,80



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   1 140 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 140 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 140 000,00  

OGÓŁEM   1 140 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - WUP 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   1 140 000,00  
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   1 140 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 6.1)  
Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie (1a056)

2009 1 140 000,00  

OGÓŁEM   1 140 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Dział 926 - Kultura fizyczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     303 000,00
Dotacje     303 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820   303 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE   303 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   303 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610 303 000,00  

OGÓŁEM   303 000,00 303 000,00



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   303 000,00  
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   303 000,00  
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  
Moje boisko – Orlik 2012 (00042)

6610 303 000,00  

OGÓŁEM   303 000,00  



  
  
 

WYDATKI CZERWIEC/2012 
 
   

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/380/12 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku 

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE     303 000,00
Dotacje     303 000,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom  2820   303 000,00

OGÓŁEM     303 000,00



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2012 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XXI/380/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku

1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie  
(1a009) WUP 2011-2014 150 15013   540 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

540 000,00  
0,00  

540 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia  
(1a010) WUP 2011-2014 150 15013   600 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

600 000,00  
0,00  

600 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 Świętokrzyskie na rzecz edukacji - województwa ościenne  
(1c044) UMWŚ 2011-2012 750 75075   0,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

23 394,60  
0,00  
0,00  

23 394,60  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-23 394,60 
0,00 
0,00 

-23 394,60 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

4 Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w PEKAO S.A.  
(30002) ŚCO 2010-2016 757 75704   -250 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-250 000,00 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze w 
Banku Spółdzielczym w Kielcach  
(30004) 

WSS 2010-2016 757 75704 
  

-250 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-250 000,00 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w 
Banku Pekao S.A. 
(30005) 

WSSD 2010-2017 757 75704 
  

-250 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-250 000,00 
0,00 
0,00 

-250 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



7 Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn  
(1a091) UMWŚ 2011-2014 852 85232   0,00 



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2012 roku

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-181,80 
-154,53 

0,00 
-27,27 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  

Wydatki majątkowe

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

181,80 
154,53 

0,00 
27,27 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

8 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie  
(1a056) WUP 2011-2014 853 85395   -1 140 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-1 140 000,00 
0,00 

-1 140 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-726 787,20 
-154,53 

0,00 
-726 632,67 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  

-23 212,80 
154,53 

0,00 
-23 367,33 

0,00 
0,00 
0,00 



budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-750 000,00 
0,00 
0,00 

-750 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2012 R.

Załącznik Nr 4 
do  
Uchwały Nr 
XXI/380/12  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego 
 
z dnia 28.06.2012 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2012 roku

1 Zakup licencji komputerowego systemu bibliotecznego dla PBW Kielce oraz podległych filii (00029 ) PBW 801 80147 -80 000,00 

2 Adaptacja pomieszczeń dla Fillii PBW w Busku Zdroju oraz wykonanie dokumentacji projektowej (00052 ) PBW 801 80147 71 000,00 

3 Zakup aparatury diagnostycznej dla wczesnego wykrywania nowotworów w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych w 
Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00061 ) ŚCO 851 85111 750 000,00 

4 Budowa bazy noclegowej dla potrzeb Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00032 ) ŚCR 851 85111 -236 184,00 

5 Zakup trzech nowych respiratorów w Wojewódzkim Specjalistycznym Szpitalu Dziecięcym im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach (00060 ) WSSD 851 85111 236 184,00 

6 Moje boisko – Orlik 2012 (00042 ) UMWŚ 926 92601 -303 000,00 

  OGÓŁEM       438 000,00 



                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              do Uchwały Nr XXI/380/12  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Sejmiku Województwa  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Świętokrzyskiego  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                              z dnia 28.06.2012 roku  
 

DOTACJE CELOWE W 2012 R.  

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§2009)   37 500,00 

1  150     Przetwórstwo przemysłowe   37 500,00 

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości   37 500,00 

II  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (§6220)  236 184,00  986 184,00  

1  851     Ochrona zdrowia  236 184,00  986 184,00  

      85111  Szpitale ogólne  236 184,00  986 184,00  

III  Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6610)  303 000,00     

1  926     Kultura fizyczna  303 000,00     

      92601  Obiekty sportowe  303 000,00     



  

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§2009)  1 177 500,00 1 140 000,00 

1  150     Przetwórstwo przemysłowe  37 500,00 1 140 000,00 

      15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości  37 500,00  1 140 000,00 

2  853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 140 000,00     

      85395  Pozostała działalność  1 140 000,00     

II  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (§2820)     303 000,00  

1  926     Kultura fizyczna     303 000,00  

      92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej     303 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  1 177 500,00 1 480 500,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE  539 184,00 986 184,00 

OGÓŁEM DOTACJE  1 716 684,00 2 466 684,00 

 



  

 
 
 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXI/380/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              3 435 912,00  

1.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

3 435 912,00 
2 920 525,20 

257 693,40 
257 693,40 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

3 435 912,00 
2 920 525,20 

257 693,40 
257 693,40 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              134 000,00  

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

134 000,00 
113 900,00 
10 050,00 
10 050,00 

0,00 

II  Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska             134 000,00 

113 900,00 



budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

10 050,00 
10 050,00 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

3 569 912,00 
3 034 425,20 

267 743,40 
267 743,40 

0,00 



  

  

 
 
 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXI/380/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII 
EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

Pozostali beneficjenci  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -3 435 912,00  

1.1  

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
Projekt: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie 
(1a056)    

WUP  853  85395  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-1 140 000,00 
0,00 

-1 140 000,00 
0,00 
0,00 

1.2  

Priorytet 6 Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 
Projekt: Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia (1a010)    WUP  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

600 000,00 
0,00 

600 000,00 
0,00 
0,00 

1.3  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie 
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)    WUP  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

540 000,00 
0,00 

540 000,00 
0,00 
0,00 



1.4  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 435 912,00 
-2 920 525,20 

-257 693,40 
-257 693,40 

0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-3 435 912,00 
-2 920 525,20 

-257 693,40 
-257 693,40 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              -134 000,00  

2.1  

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki 
Działanie 8.2 Transfer wiedzy 
Projekt: Kręgi Innowacji - rozwój zintegrowanych narzędzi wspierania innowacyjności 
województwa w obszarach o dużym potencjale wzrostu (1a108)    

UMWŚ  150  15013  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-134 000,00 
-113 900,00 
-10 050,00 
-10 050,00 

0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-134 000,00 
-113 900,00 
-10 050,00 
-10 050,00 

0,00 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-3 569 912,00 
-3 034 425,20 

-267 743,40 
-267 743,40 

0,00 



   

  

 
 
 
Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XXI/380/12  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 28.06.2012 roku  

WYDATKI NA EUROPEJSKA WSPÓŁPRACA TERYTORIALNA - PROGRAM DLA EUROPY ŚRODKOWEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2012 rok 

 

UM i jednostki budżetowe  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I  WYDATKI BIEŻĄCE              -181,80  

1.1  

Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej 
Działanie 1.3 Wspieranie rozwoju wiedzy 
Projekt: Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)    UMWŚ  852  85232  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-181,80 
-154,53 

0,00 
-27,27 

0,00 

I  

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

-181,80 
-154,53 

0,00 
-27,27 

0,00 

I I  WYDATKI MAJĄTKOWE              181,80  

2.1  

Priorytet 1 Wspieranie innowacyjności na obszarze Europy Środkowej 
Działanie 1.3 Wspieranie rozwoju wiedzy 
Projekt: Regionalne korzyści płynące z powrotu migrantów - Re-Turn (1a091)    UMWŚ  852  85232  

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 

181,80 
154,53 

0,00 
27,27 



inne źródła zagraniczne  0,00 

II  

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

181,80 
154,53 

0,00 
27,27 
0,00 



  

L.p. Projekt 

Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program 

Dział Rozdział 

Wydatki w roku budżetowym 2012 
i źródła finansowania 

źródło kwota 

1 2 3 4 5 6 7 

I+II  

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

            

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

 



Załącznik Nr 7
do uchwały Nr XXI/380/12
Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego 
z dnia 28.06.2012 roku

wynagrodzen
ia i skadki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

"Moje boisko - 
Orlik 2012"

926 92601 6610 -303 000,00 -303 000,00 -303 000,00

-303 000,00 -303 000,00 -303 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r.

§ Wydatki ogółem

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów

w tym:

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

wniesieni
e 

wkadów 
do spółek 

prawa 
handlow

ego

Wydatki 
majątkowe

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

w tym:

Wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

Rozdział Dochody 
ogółem

Ogółem

w tym:

Wydatki
z tytułu 

poręczeń
i gwarancji

Wydatki jednostek 
budżetowych

Nazwa zadania Dział Wydatki 
bieżące

Dochody i wydatki związane                
z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego


